
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 13 października 2008 r. Nr 274 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA  

 2953 – Wójta Gminy Długołęka nr 75/08 z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie przedłożenia 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Długołęka i sprawozdania rocz-
nego z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej i instytucji kultury za rok 2007 ................................................................ 21593 

 2954 – Wójta Gminy Kunice nr 3/2008 z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie sprawozdania  
z wykonania budżetu Gminy Kunice za 2007 rok ................................................................ 21684 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2953 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY DŁUGOŁĘKA 
NR 75/08 

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznepo z wożonania radżeda Gaino 
Dłapołęża i sprawozdania rocznepo z wożonania planów finansowoch saao-
dzielnoch parlicznoch zażładów opieżi zdrowodnej i insdodacji żaldaro za roż 
                                                   2007 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Wójt 
Gminy Długołęka zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedłożyć Radzie Gminy Długołęka i Regionalnej 
Izbie Ibrachunkowej we Wrocławiu: 
1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gmi-

ny Długołęka za rok 2007, 
2) sprawozdanie roczne z wykonania planów finan-

sowych samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej i instytucji kultury za rok 
2007. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 

WÓJT GMINÓ 
 

IWONA AGNIESZKA ŁEBEK 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21594  – Poz. 2953 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21595  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21596  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21597  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21598  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21599  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21600  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21601  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21602  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21603  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21604  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21605  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21606  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21607  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21608  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21609  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21610  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21611  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21612  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21613  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21614  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21615  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21616  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21617  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21618  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21619  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21620  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21621  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21622  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21623  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21624  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21625  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21626  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21627  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21628  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21629  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21630  – Poz. 2953 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21631  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21632  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21633  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21634  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21635  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21636  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21637  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21638  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21639  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21640  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21641  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21642  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21643  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21644  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21645  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21646  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21647  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21648  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21649  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21650  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21651  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21652  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21653  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21654  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21655  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21656  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21657  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21658  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21659  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21660  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21661  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21662  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21663  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21664  – Poz. 2953 

Inforaacja z wożonania plana finansowepo SPZOZ w Dłapołęce 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21665  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21666  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21667  – Poz. 2953 

ROZLICZENIE Z WYKONANIA DOTACJI PRZYZNANEJ CCP W DŁUGOŁĘCE ORAZ SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI CICLIOTEKI W 2007 ROKU 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21668  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21669  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21670  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21671  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21672  – Poz. 2953 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21673  – Poz. 2953 

ROZLICZENIE Z WYKONANIA DOTACJI PRZYZNANEJ GMINNEMU OŚRODKOWI KULTURY 
Z SIEDZICĄ W DŁUGOŁĘCE W 2007 ROKU 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21674  – Poz. 2953 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21675  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21676  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21677  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21678  – Poz. 2953 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21679  – Poz. 2953 

ROZLICZENIE Z WYKONANIA DOTACJI PRZYZNANEJ GMINNEMU OŚRODKOWI KULTURY Z SIEDZICĄ 
W DŁUGOŁĘCE W 2007 ROKU Z DOTACJI OTRZYMANEJ OD GMINNEJ KOMISJI  
DS. ROZWIĄZYWANIA PROCLEMÓW ALKOHOLOWYCH W GMINIE GŁUGOŁĘKA 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21680  – Poz. 2953 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21681  – Poz. 2953 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21682  – Poz. 2953 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21683  – Poz. 2953 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21684  – Poz. 2954 

2954 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY KUNICE 
NR 3/2008 

z dnia 14  marca 2008 r. 

w sprawie sprawozdania z wożonania radżeda Gaino Kanice za 2007 roż 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 199 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy Kunice za 2007 rok, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, przed-
stawiam Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie 
Ibrachunkowej. 

§ 2 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 marca 
2008 r. 
 
 
 

WÓJT 

 

ZDZISŁAW TERSA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21685  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21686  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21687  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21688  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21689  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21690  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21691  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21692  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21693  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21694  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21695  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21696  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21697  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21698  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21699  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21700  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21701  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21702  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21703  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21704  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21705  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21706  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21707  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21708  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21709  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21710  – Poz. 2954 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21711  – Poz. 2954 

SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI OŚRODKA ZDROWIA W KUNICACH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21712  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21713  – Poz. 2954 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21714  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21715  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21716  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21717  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21718  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21719  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21720  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21721  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21722  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21723  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21724  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21725  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21726  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21727  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21728  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21729  – Poz. 2954 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21730  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21731  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21732  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21733  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21734  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21735  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21736  – Poz. 2954 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21737  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21738  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21739  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21740  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21741  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21742  – Poz. 2954 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 274 –  21743  – Poz. 2954 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  21744  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Ibsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wodawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redażcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Sżład, draż i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Ibsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dosdroracja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Ibsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 61,78 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 31,93 zł (w tym 7% VAT) 
 


